



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Telecenteret A/S

Husby Alle 19

2630 Taastrup

CVR nr. 68204712

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Dirigent

Per Mogens Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Balance pr. 30. september	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Telecenteret A/S
Husby Alle 19
2630 Taastrup
Telefon: 4352 6644
Hjemmeside: www.telecenteret.dk
Email: tc@telecenteret.dk

CVR-nr.: 68204712
Stiftelsesdato: 4. maj 1982
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Michael Kjær
Per Mogens Larsen
Leif Viktor Hansen

Direktion

Per Mogens Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Dania 15
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. marts 2021,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er etablering af professionelle antenneanlæg og internetløsninger og omfatter markedsføring, salg, projektering og levering heraf samt efterfølgende service og support. Selskabet handler udelukkende som grossist.

Selskabet repræsenterer markedsledende internationale producenter af såvel hardware som software indenfor sit forretningsområde.

Selskabets hovedkontor er placeret i Taastrup, som tillige fungerer som hovedlager og fordelingscentral for de forskellige markeder.

Selskabets marked er primært indenlands, men der leveres også specielle produkter og ydelser til de øvrige nordiske og nordatlantiske lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -2.021.538.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsagen til det negative resultat skal blandt andet findes i, at en hovedleverandør har opsagt et mangeårigt samarbejde med øjeblikkelig virkning. Dette satte selskabet væsentligt tilbage i forhold til indgåede aftaler og leverancer, indtil der kunne findes en ny leverandør, der kunne levere på samme niveau.

Opsigelsen af samarbejdet har haft store konsekvenser for selskabet, dette i en længere periode end ventet.

Der er efterfølgende indledt en erstatningssag mod denne tidligere hovedleverandør, som forventes afgjort ultimo 2021 ved Sø- og Handelsretten.

Selskabets resultat er tillige påvirket af omkostninger til flytning i nye lokaler, nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed samt Covid-19 i en periode af 2020.

Forventet udvikling

Omsætning såvel som indtjening forventes i det kommende år at være på rette spor og kommer igen op mod et 2018-niveau. Der forventes en positiv udvikling i markedet, hvor selskabet vil udnytte de muligheder, som omlægninger af både mindre og større antenneanlæg vil bringe.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.864.643	2.153.840
2. Personaleomkostninger	-2.971.121	-2.507.094
Af- og nedskrivninger	-29.734	-29.734
Andre driftsomkostninger	-18.890	0
Resultat før finansielle poster	-1.155.102	-382.988
3. Andre finansielle indtægter	203.999	168.918
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-700.000	0
Andre finansielle omkostninger	-221.517	-207.556
Ordinært resultat før skat	-1.872.620	-421.626
4. Skat af årets resultat	287.298	241.384
ÅRETS RESULTAT	-1.618.036	-180.242
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.618.036	-180.242
Disponeret i alt	-1.618.036	-180.242

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.173	30.137
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.173	30.137
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.234	9.004
Materielle anlægsaktiver i alt	6.234	9.004
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.602.932	0
Deposita	212.049	437.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.814.981	437.596
Anlægsaktiver i alt	3.824.388	476.737
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.103.042	3.521.049
Varebeholdninger i alt	3.103.042	3.521.049
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.827.892	783.939
Igangværende arbejder for fremmed regning	280.000	396.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.762.172
Udskudt skatteaktiv	598.290	343.706
Periodeafgrænsningsposter	201.897	213.702
Tilgodehavender i alt	2.908.079	5.500.119
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	6.998	49.540
Likvide beholdninger i alt	6.998	49.540
Omsætningsaktiver i alt	6.018.119	9.070.708
AKTIVER I ALT	9.842.507	9.547.445

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.289.292	3.907.328
Egenkapital i alt	<u>2.789.292</u>	<u>4.407.328</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	1.000.000
Anden gæld	839.391	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.039.391</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.876.566	2.978.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.204.624	812.904
Anden gæld	932.634	348.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.013.824</u>	<u>4.140.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.053.215</u>	<u>5.140.117</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.842.507</u>	<u>9.547.445</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 541 vedrørende udbetalte hjælpepakker i forbindelse med Covid-19. Disse udgør kompensation vedr. løn, omsætningsnedgang samt faste omkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Lønninger	2.827.835	2.368.488
Pensioner	87.840	60.240
Andre omkostninger til social sikring	55.446	78.366
	2.971.121	2.507.094
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, Nykredit Bank	402	0
Renter, tilknyttede virksomheder	155.987	143.511
Kursregulering	39.243	16.786
Renter, debitorer	8.367	8.621
	203.999	168.918
4. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	287.298	241.384
	287.298	241.384

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TC-Holding ApS, CVR nr. 36 71 02 17, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 77.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 97.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 2.221 i uopsigelsesperioden, som udløber 01. marts 2026.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 4.077 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar : tkr. 6
Tilgodehavende fra salg : tkr. 1.828
Varebeholdninger : tkr. 3.103

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Der er stillet begrænset kaution fra tredjemand overfor pengeinstitutter.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kjær

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-108095098302

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-03-11 17:27:16Z

NEM ID 

Leif Viktor Hansen

Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-460013044122

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-03-12 06:12:05Z

NEM ID 

Per Mogens Larsen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-03-12 08:28:17Z

NEM ID 

Per Mogens Larsen

Direktør 1

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-03-12 08:28:17Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-03-12 12:09:27Z

NEM ID 

Per Mogens Larsen

Dirigent

På vegne af: Telecenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789946329893

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-03-12 12:23:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 143BT-VD3WU-3NZUI-BJK3I-5TFN-SW0VP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>